
1
2
3

4

5
6
7
8

9

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

28

29
30
31
32

33
34
35
36

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X
Wochentag Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr

Tag im Monat 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Monat Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug Aug

Verschiedene Events

Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung storniert 19:00

Hagnau
Immenstaad

Gewölbekeller reservieren?

1900
13:00
Ultra‐
marin

21:30 10:00 ?? ???

08:00
19:00

15:00

Vereinsaktivität Hard Wein
Immenstaad ‐‐> Konstanz (Motorfahrt)  E: 15 €, K: 4 €
Immenstaad ‐‐> Langenargen   E: 15 €, K: 4 € 08:30 08:30 08:30
Immenstaad ‐‐> Friedrichshafen   E: 10 €, K: 3 € 17:45 17:45
Piratenfahrt 
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad

09:30 09:30 09:30

Forscherfahrt
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad

09:15

Die Schatzsuche (Für Groß und Klein)  E: 17 €, K: 6 € 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 €
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 € 15:45 15:45
Sonnenuntergang (1½  h)             E: 17 €, K: 6 € 19:30 19:30 19:30 19:30 19:00
Mondscheinfahrt (1½ h)             E: 20 €, K: 6 €
(warm anziehen bitte)
Neumondfahrt ‐ Sternenhimmel genießen (2h)
(warm anziehen bitte)                E: 20 €, K: 6 €

21:30

Astrofahrt
Schwankende Kneipe     E: 0 €, K: 0 €
Sail&Wine            E: 37 € mit EBC 35 € 19:30 19:30
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Sail & Coffee
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Wein Ahoi Imm   E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)

19:00

Wein Ahoi in FN oder KN  E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)

FN FN

Piratenfahrt 10:00 10:00 10:00
Uferfest
Ausfahrt E: 16 €, K: 5 € 13:20 13:20 13:20
Sonnenuntergangsfahrt 16 €
war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)
Fahrt in die Nacht 19:30 20:00
Langenargen ‐‐> Immenstaad
Sonstiges in Langenargen

Sonderfahrten

La
ng
en

ar
ge
n

Fr
ie
d‐

ric
hs
‐

ha
fe
n

Im
m
en

st
aa
d



1
2
3

4

5
6
7
8

9

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

28

29
30
31
32

33
34
35
36

A B
Wochentag

Tag im Monat
Monat

Verschiedene Events

Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung

Hagnau
Immenstaad

Gewölbekeller reservieren?

Vereinsaktivität
Immenstaad ‐‐> Konstanz (Motorfahrt)  E: 15 €, K: 4 €
Immenstaad ‐‐> Langenargen   E: 15 €, K: 4 €
Immenstaad ‐‐> Friedrichshafen   E: 10 €, K: 3 €
Piratenfahrt 
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Forscherfahrt
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Die Schatzsuche (Für Groß und Klein)  E: 17 €, K: 6 €
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 €
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 €
Sonnenuntergang (1½  h)             E: 17 €, K: 6 €
Mondscheinfahrt (1½ h)             E: 20 €, K: 6 €
(warm anziehen bitte)
Neumondfahrt ‐ Sternenhimmel genießen (2h)
(warm anziehen bitte)                E: 20 €, K: 6 €
Astrofahrt
Schwankende Kneipe     E: 0 €, K: 0 €
Sail&Wine            E: 37 € mit EBC 35 €
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Sail & Coffee
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Wein Ahoi Imm   E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)
Wein Ahoi in FN oder KN  E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)
Piratenfahrt
Uferfest
Ausfahrt E: 16 €, K: 5 €
Sonnenuntergangsfahrt 16 €
war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)
Fahrt in die Nacht
Langenargen ‐‐> Immenstaad
Sonstiges in Langenargen

Sonderfahrten

La
ng
en

ar
ge
n

Fr
ie
d‐

ric
hs
‐

ha
fe
n

Im
m
en

st
aa
d

Y Z AA AB AC AD AE AF AG AH AI AJ AK AL AM AN AO AP AQ AR AS AT
Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi
30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
Aug Aug Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep

14:00 16:30 ???

0950 
Wass
'1330 
Imm

Hr 
Neun
1100 
??

14:30

13:00 15:00 17:00 1500 15:30

fest 14:00

08:30 08:30

17:00 17:00 17:00 17:00 17:00 17:00

15:45 15:45 15:45
19:00 19:00 19:00 19:00 19:00

21:00

18:00 18:00 18:00

10:00 10:00

13:20 13:20

1500



1
2
3

4

5
6
7
8

9

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

28

29
30
31
32

33
34
35
36

A B
Wochentag

Tag im Monat
Monat

Verschiedene Events

Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung

Hagnau
Immenstaad

Gewölbekeller reservieren?

Vereinsaktivität
Immenstaad ‐‐> Konstanz (Motorfahrt)  E: 15 €, K: 4 €
Immenstaad ‐‐> Langenargen   E: 15 €, K: 4 €
Immenstaad ‐‐> Friedrichshafen   E: 10 €, K: 3 €
Piratenfahrt 
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Forscherfahrt
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Die Schatzsuche (Für Groß und Klein)  E: 17 €, K: 6 €
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 €
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 €
Sonnenuntergang (1½  h)             E: 17 €, K: 6 €
Mondscheinfahrt (1½ h)             E: 20 €, K: 6 €
(warm anziehen bitte)
Neumondfahrt ‐ Sternenhimmel genießen (2h)
(warm anziehen bitte)                E: 20 €, K: 6 €
Astrofahrt
Schwankende Kneipe     E: 0 €, K: 0 €
Sail&Wine            E: 37 € mit EBC 35 €
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Sail & Coffee
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Wein Ahoi Imm   E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)
Wein Ahoi in FN oder KN  E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)
Piratenfahrt
Uferfest
Ausfahrt E: 16 €, K: 5 €
Sonnenuntergangsfahrt 16 €
war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)
Fahrt in die Nacht
Langenargen ‐‐> Immenstaad
Sonstiges in Langenargen

Sonderfahrten

La
ng
en

ar
ge
n

Fr
ie
d‐

ric
hs
‐

ha
fe
n

Im
m
en

st
aa
d

AU AV AW AX AY AZ BA BB BC BD BE BF BG BH BI BJ BK BL BM BN BO BP
Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo
18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6
Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Sep Okt Okt Okt Okt Okt Okt

ja

15:00
14:00
16:00

Viehscheid 10:00
14:00
Was

11:30
14:30

14:30

18:15 !!
14:30

08:45
09:30
14:00

12:30 !!

14:00 14:00

17:00 17:00

15:45 15:45
18:30 18:30 18:30 18:30 18:30 18:30

20:30

18:00 18:00



1
2
3

4

5
6
7
8

9

10
11
12
13
14

15

16
17
18
19
20

21

22
23
24
25
26

27

28

29
30
31
32

33
34
35
36

A B
Wochentag

Tag im Monat
Monat

Verschiedene Events

Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung

Hagnau
Immenstaad

Gewölbekeller reservieren?

Vereinsaktivität
Immenstaad ‐‐> Konstanz (Motorfahrt)  E: 15 €, K: 4 €
Immenstaad ‐‐> Langenargen   E: 15 €, K: 4 €
Immenstaad ‐‐> Friedrichshafen   E: 10 €, K: 3 €
Piratenfahrt 
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Forscherfahrt
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Die Schatzsuche (Für Groß und Klein)  E: 17 €, K: 6 €
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 €
Ausfahrt am Nachmittag (1½ h)  E: 17 €, K: 6 €
Sonnenuntergang (1½  h)             E: 17 €, K: 6 €
Mondscheinfahrt (1½ h)             E: 20 €, K: 6 €
(warm anziehen bitte)
Neumondfahrt ‐ Sternenhimmel genießen (2h)
(warm anziehen bitte)                E: 20 €, K: 6 €
Astrofahrt
Schwankende Kneipe     E: 0 €, K: 0 €
Sail&Wine            E: 37 € mit EBC 35 €
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Sail & Coffee
Anmeldung bei Tourist‐Information Immenstaad
Wein Ahoi Imm   E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)
Wein Ahoi in FN oder KN  E: 38 €, K: 17 €
(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)
Piratenfahrt
Uferfest
Ausfahrt E: 16 €, K: 5 €
Sonnenuntergangsfahrt 16 €
war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)
Fahrt in die Nacht
Langenargen ‐‐> Immenstaad
Sonstiges in Langenargen

Sonderfahrten

La
ng
en

ar
ge
n

Fr
ie
d‐

ric
hs
‐

ha
fe
n

Im
m
en

st
aa
d

BQ BR BS BT BU BV BW BX BY BZ CA CB CC CD CE CF
Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So x
7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 x
Okt Okt Okt Okt Okt Okt Okt Okt Okt Okt Okt Okt Okt x

x

x

x
x
x

14:30
12:00

14:30
x

18:45 x

14:00 14:00 x
x
x
x

x

x

17:00 17:00 x
x

15:45 x
18:30 x

20:00 x

x

x
x
x

x

18:00 x

x

x
x
x

x

x
x
x


