	Α	В	С	D	E	F	G	Н	I	J	K	L	M	N	0	Р	Q	R	S	Т	U	V	W	Х
1		Wochentag		Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Мо	Di	Mi	Do	Fr
2		Tag im Monat		11	12	13	14	15	16	17		18	19	20	21	22	23	24		25	26	27	28	29
3		Monat		Aug	Aug	Aug	Aug	Aug	Aug	Aug		Aug	Aug	Aug	Aug	Aug	Aug	Aug		Aug	Aug	Aug	Aug	Aug
4	Fried- richs- bafen	Verschiedene Events Weinnsche Wein Abei 27 f. nur mit Anmeldung																						
5	<u> </u>	Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung				stornier	t							19:00										
6		Hagnau																						
7		Immenstaad																						
8		Gewölbekeller reservieren?																						
9		Sonderfahrten			1900							13:00 Ultra- marin					21:30 08:00 19:00	10:00 15:00			??			???
11		Vereinsaktivität															Hard				!7			Wein
12		Immenstaad> Konstanz (Motorfahrt) E: 15 €, K: 4 €																						
13		Immenstaad> Langenargen E: 15 €, K: 4 €						08:30								08:30								08:30
14		Immenstaad> Friedrichshafen E: 10 €, K: 3 €				17:45								17:45										
		Piratenfahrt					09:30								09:30								09:30	
15		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad					09.30								09.30								09.30	
10		Forscherfahrt				09:15																		
16	₽	Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
17	stae	Die Schatzsuche (Für Groß und Klein) E: 17 €, K: 6 €			17:00					17:00			17:00					17:00			17:00			
18	ens	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €													•									
19	Æ	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €				15:45								15:45										
20	=	Sonnenuntergang (1½ h) E: 17 €, K: 6 €					19:30			19:30					19:30			19:30					19:00	
21		Mondscheinfahrt (1½ h) E: 20 €, K: 6 € (warm anziehen bitte)																						
22		Neumondfahrt - Sternenhimmel genießen (2h) (warm anziehen bitte) E: 20 €, K: 6 €													21:30									
23		Astrofahrt																						
23 24 25		Schwankende Kneipe E: 0 €, K: 0 €			$>\!\!<$								$>\!\!<$								$>\!\!<$			
25		Sail&Wine E: 37 € mit EBC 35 €			19:30								19:30											
26		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
27		Sail & Coffee																						
27		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad Wein Ahoi Imm E: 38 €, K: 17 €																						
28		(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)																				19:00		
20		Wein Ahoi in FN oder KN E: 38 €, K: 17 €																						
29		(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)				FN								FN										
30		Piratenfahrt						10:00								10:00								10:00
31		Uferfest						10.00								10.00								10.00
32	e u	Ausfahrt E: 16 €, K: 5 €						13:20								13:20								13:20
	arge	Sonnenuntergangsfahrt 16 €						13.20								13.20								13.20
33	gen:	war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)																						
34	ang	Fahrt in die Nacht														19:30								20:00
35	د	Langenargen> Immenstaad														15.50								20.00
35 36		Sonstiges in Langenargen																						
1																								

	Α	В	Υ	Z	AA	AB	AC	AD	AE	AF	AG	AH	Al	AJ	AK	AL	AM	AN	AO	AP	AQ	AR	AS	AT
1		Wochentag	Sa	So		Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Mo	Di	Mi
3		Tag im Monat	30	31		1	2	3	4	5	6	7		8	9	10	11	12	13	14		15	16	17
3		Monat	Aug	Aug		Sep	Sep	Sep	Sep	Sep	Sep	Sep		Sep	Sep	Sep	Sep	Sep	Sep	Sep		Sep	Sep	Sep
4	Fried- richs- hafen	Verschiedene Events																						
5	F 듯 左	Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung																						
		Hagnau																						
6 7		Immenstaad																						
8		Gewölbekeller reservieren?																						
9		Sonderfahrten	13:00	14:00							16:30			17:00				??? 1500	0950 Wass '1330 Imm 15:30	Neun 1100 ??			14:30	<u> </u>
10																			-0.00					
10 11 12 13 14		Vereinsaktivität	fest																					14:00
12		Immenstaad> Konstanz (Motorfahrt) E: 15 €, K: 4 €								00.00								00.00						
13		Immenstaad> Langenargen E: 15 €, K: 4 €								08:30								08:30						
14		Immenstaad> Friedrichshafen E: 10 €, K: 3 € Piratenfahrt																						
15		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
15		Forscherfahrt																						
16 17 18 19	_	Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
17	aac	Die Schatzsuche (Für Groß und Klein) E: 17 €, K: 6 €		17:00			17:00					17:00			17:00					17:00			17:00	
18	nst	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €																						
19	me	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €						15:45								15:45								15:45
20	<u>=</u>	Sonnenuntergang (1½ h) E: 17 €, K: 6 €		19:00					19:00			19:00					19:00			19:00				
		Mondscheinfahrt (1½ h) E: 20 €, K: 6 €																						
21		(warm anziehen bitte)							21:00															
		Neumondfahrt - Sternenhimmel genießen (2h)																						
22		(warm anziehen bitte) E: 20 €, K: 6 €																						
23 24 25 26		Astrofahrt																						
24		Schwankende Kneipe E: 0 €, K: 0 €																						
25		Sail&Wine E: 37 € mit EBC 35 €																						
26		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
27		Sail & Coffee Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
		Wein Ahoi Imm E: 38 €, K: 17 €																						
28		(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)						18:00								18:00								18:00
		Wein Ahoi in FN oder KN E: 38 €, K: 17 €																						
29		(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)																						
		Piratenfahrt								10:00								10:00						
30 31 32		Uferfest																						
32	gen	Ausfahrt E: 16 €, K: 5 €								13:20								13:20						
	arg	Sonnenuntergangsfahrt 16 €																						
33 34 35 36	gen	war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)																1500						
34	Lan	Fahrt in die Nacht																						
35		Langenargen> Immenstaad																						
36		Sonstiges in Langenargen																						

	Α	В	AU	AV	AW	AX	AY	ΑZ	ВА	ВВ	ВС	BD	BE	BF	BG	ВН	ВІ	BJ	BK	BL	BM	BN	ВО	BP
1		Wochentag	Do	Fr	Sa	So		Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Mo
2		Tag im Monat	18	19	20	21		22	2 3	24	25	2 6	27	28		2 9	30	1	2	3	4	5		6
3		Monat	Sep	Sep	Sep	Sep		Sep	Sep	Sep	Sep	Sep	Sep	Sep		Sep	Sep	Okt	Okt	Okt	Okt	Okt		Okt
4	rried- richs- hafen	Monat Verschiedene Events Weinprobe Wein Ahoi 37 € nur mit Anmeldung																						
5	בֿ בּ בֿ	Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung																						
6		Hagnau																						
7		Immenstaad																						
8		Gewölbekeller reservieren?											ja											
9		Sonderfahrten	15:00		14:00 16:00	Viehsch	neid		10:00 14:30			14:00 Was	11:30 09:30				14:30				14:30			
10					18:15	!!			14,50	08:45			14:00							12:30	!!			
11		Vereinsaktivität							14:00								14:00							
12 13		Immenstaad> Konstanz (Motorfahrt) E: 15 €, K: 4 €																						
13		Immenstaad> Langenargen E: 15 €, K: 4 €																						
14		Immenstaad> Friedrichshafen E: 10 €, K: 3 €																						
		Piratenfahrt																						
15		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
16		Forscherfahrt																						
17	aad	Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad Die Schatzsuche (Für Groß und Klein) E: 17 €, K: 6 €							17:00								17:00							
18	sta	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €							17.00								17.00							
19	ner	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €								15:45								15:45						
20	Imm		18:30			18:30					18:30			18:30				13.43	18:30			18:30		
20		Mondscheinfahrt (1½ h) E: $20 \in K$: $6 \in K$	16.30			16.30					10.30			16.30					18.30			16.30		
21		(warm anziehen bitte)																						
		Neumondfahrt - Sternenhimmel genießen (2h)																						
22		(warm anziehen bitte) E: 20 €, K: 6 €	20:30																					
23		Astrofahrt																						
24		Schwankende Kneipe E: 0 €, K: 0 €																						
25		Sail&Wine E: 37 € mit EBC 35 €																						
23 24 25 26		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
		Sail & Coffee																						
27		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																						
		Wein Ahoi Imm E: 38 €, K: 17 €								18:00								18:00						
28		(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)																						
20		Wein Ahoi in FN oder KN E: 38 €, K: 17 €																						
29		(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)																						
30		Piratenfahrt																						
32	<u>_</u>	Uferfest																						
52	ırge	Ausfahrt E: 16 €, K: 5 €																						
33	ena	Sonnenuntergangsfahrt 16 € war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)																						
34	ang	War (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €) Fahrt in die Nacht																						
35	Ļ																							
36		Langenargen> Immenstaad Sonstiges in Langenargen																						
50		Jonatiges III Langeria gen																						

	Α	В	BQ	BR	BS	BT	BU	BV	BW	BX	BY	BZ	CA	СВ	CC	CD	CE	CF
1		Wochentag	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So		Х
2		Tag im Monat	7	8	9	10	11	12		13	14	15	16	17	18	19		х
3		Monat	Okt	Okt	Okt	Okt	Okt	Okt		Okt	Okt	Okt	Okt	Okt	Okt	Okt		х
4	Fried- richs- hafen	Verschiedene Events Weinprobe, Wein Abei, 27 f. nur mit Anmeldung																х
5	ric Fri	Weinprobe, Wein Ahoi, 37 €, nur mit Anmeldung																х
6		Hagnau																х
7		Immenstaad																х
8		Gewölbekeller reservieren?																х
9		Sonderfahrten	14:30				12:00				14:30							х
10			18:45															x
11		Vereinsaktivität	14:00								14:00							х
12		Immenstaad> Konstanz (Motorfahrt) E: 15 €, K: 4 €																x
13		Immenstaad> Langenargen E: 15 €, K: 4 €																х
14		Immenstaad> Friedrichshafen E: 10 €, K: 3 €																X
15		Piratenfahrt Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																x
		Forscherfahrt																
16	_	Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																Х
17	Immenstaad	Die Schatzsuche (Für Groß und Klein) E: 17 €, K: 6 €	17:00					17:00										х
18	inst	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €																х
19	шe	Ausfahrt am Nachmittag (1½ h) E: 17 €, K: 6 €		15:45														х
20	<u>=</u>	Sonnenuntergang (1½ h) E: 17 €, K: 6 €						18:30										х
21		Mondscheinfahrt (1½ h) E: 20 €, K: 6 € (warm anziehen bitte)			20:00													х
		Neumondfahrt - Sternenhimmel genießen (2h)																
22		(warm anziehen bitte) E: 20 €, K: 6 €																Х
23		Astrofahrt																
24		Schwankende Kneipe E: 0 €, K: 0 €																х
25		Sail&Wine E: 37 € mit EBC 35 €																х
26		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																х
27		Sail & Coffee																х
27		Anmeldung bei Tourist-Information Immenstaad																*
28		Wein Ahoi Imm E: 38 €, K: 17 € (Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)		18:00														х
		Wein Ahoi in FN oder KN E: 38 €, K: 17 €																x
29		(Anmeldung bei WeinAhoi@Laedine.org)																• •
30		Piratenfahrt																х
31	5	Uferfest																Х
32	rgel	Ausfahrt E: 16 €, K: 5 €																Х
22	_	Sonnenuntergangsfahrt 16 €																x
33	ınge	war (Feuerwerk nach Arbon E: 43 €, K: 5 €)																
34		Fahrt in die Nacht																Х
35		Langenargen> Immenstaad																х
36		Sonstiges in Langenargen																Х